DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

dE
Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 - Arapuã - PR

MUNICÍPIO DE ARAPUÃ- PR

Arapuã, Segunda-Feira, 22 de Novembro de 2021                                                                                            Edição Nº: 170

1

Telefone: (43) 3444-1230 / 3444-1260
CNPJ N°. 01.612.388/0001-44

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 752, de 23 de março de 2.021 e o DECRETO Nº 081/2021

E-mail: prefeituradearapua@gmail.com

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARAPUA:01612388000144
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 23/11/2021 às 00:39:16

                               1 / 6

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

dE
Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 - Arapuã - PR

MUNICÍPIO DE ARAPUÃ- PR

Arapuã, Segunda-Feira, 22 de Novembro de 2021                                                                                            Edição Nº: 170

2

Telefone: (43) 3444-1230 / 3444-1260
CNPJ N°. 01.612.388/0001-44

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 752, de 23 de março de 2.021 e o DECRETO Nº 081/2021

E-mail: prefeituradearapua@gmail.com

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARAPUA:01612388000144
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 23/11/2021 às 00:39:16

                               2 / 6

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

dE
Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 - Arapuã - PR

MUNICÍPIO DE ARAPUÃ- PR

Arapuã, Segunda-Feira, 22 de Novembro de 2021                                                                                            Edição Nº: 170

3

Telefone: (43) 3444-1230 / 3444-1260
CNPJ N°. 01.612.388/0001-44

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 752, de 23 de março de 2.021 e o DECRETO Nº 081/2021

E-mail: prefeituradearapua@gmail.com

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

A Pregoeira, Janaina Silva Santos, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente a Lei n° 8.666/93 e a Lei n° 10.520/02 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo
exarado pela Comissão de Pregão resolve:
ADJUDICAR a Presente Licitação nestes termos:
PREGÃO PRESENCIAL 45/2021 com abertura em 18/11/2021, a favor das proponentes vencedoras
abaixo discriminada CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EVENTUAIS E FUTURAS
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SERRALHERIA, VIDRAÇARIA E LETREIROS COM FORNECIMENTO
DE MATÉRIA PRIMA, VISANDO A MANUTENÇÃO DOS PROPRIOS MUNICIPAIS DE ARAPUÃ-PR,
PARA O PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES conforme segue:

Empresa Vencedora Valor R$ Condições de Pgto.

CORDIOLI E FERNANDES
LTDA

R$ 412.900,00 (Duzentos e trinta e
cinco mil trezentos e quinze reais)

Mediante a apresentação de
documento fiscal
correspondente aos itens
entregues.

SERRALHERIA SÃO
FRANCISCO LTDA - ME

R$ 894.350,00 (Oitocentos e
noventa e quatro mil trezentos e
cinquenta reais)

Mediante a apresentação de
documento fiscal
correspondente aos itens
entregues.

 VALOR TOTAL ADJUDICADO: R$ 1.307.250,00 (Um milhão trezentos e sete mil duzentos e
cinquenta reais).

Arapuã, 18 de novembro de 2021.

Janaina Silva Santos
Pregoeira

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARAPUA:01612388000144
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 23/11/2021 às 00:39:16

                               3 / 6

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

dE
Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 - Arapuã - PR

MUNICÍPIO DE ARAPUÃ- PR

Arapuã, Segunda-Feira, 22 de Novembro de 2021                                                                                            Edição Nº: 170

4

Telefone: (43) 3444-1230 / 3444-1260
CNPJ N°. 01.612.388/0001-44

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 752, de 23 de março de 2.021 e o DECRETO Nº 081/2021

E-mail: prefeituradearapua@gmail.com

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

A Pregoeira, Janaina Silva Santos, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente a Lei n° 8.666/93 e a Lei n° 10.520/02 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo
exarado pela Comissão de Pregão resolve:
ADJUDICAR a Presente Licitação nestes termos:
PREGÃO ELETRÔNICO 44/2021 com abertura em 17/11/2021, a favor das proponentes vencedoras
abaixo discriminada CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
ARBITRAGEM, DESTINADOS A ATENDER A DEMANDA DO DEPARTAMENTO DE ESPORTES DO
MUNICIPIO DE ARAPUÃ-PR. conforme segue:

Empresa Vencedora Valor R$ Condições de Pgto.

SALESPORTES EVENTOS
ESPORTIVOS LTDA

R$ 235.315,00 (Duzentos e trinta e
cinco mil trezentos e quinze reais)

Mediante a apresentação de
documento fiscal
correspondente aos itens
entregues.

 VALOR TOTAL ADJUDICADO: R$ 235.315,00 (Duzentos e trinta e cinco mil trezentos e quinze
reais).

Arapuã, 17 de novembro de 2021.

Janaina Silva Santos

Pregoeira

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARAPUA:01612388000144
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 23/11/2021 às 00:39:16

                               4 / 6

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

dE
Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 - Arapuã - PR

MUNICÍPIO DE ARAPUÃ- PR

Arapuã, Segunda-Feira, 22 de Novembro de 2021                                                                                            Edição Nº: 170

5

Telefone: (43) 3444-1230 / 3444-1260
CNPJ N°. 01.612.388/0001-44

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 752, de 23 de março de 2.021 e o DECRETO Nº 081/2021

E-mail: prefeituradearapua@gmail.com

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito Municipal, Deodato Matias, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em
vigor, especialmente a Lei n° 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela
comissão de Licitação, resolve:
Homologar a Presente Licitação nestes termos:
PREGÃO ELETRÔNICO 44/2021 com abertura em 17/11/2021, a favor das proponentes vencedoras
abaixo discriminada CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
ARBITRAGEM, DESTINADOS A ATENDER A DEMANDA DO DEPARTAMENTO DE ESPORTES DO
MUNICIPIO DE ARAPUÃ-PR. conforme segue:

Empresa Vencedora Valor R$ Condições de Pgto.

SALESPORTES EVENTOS
ESPORTIVOS LTDA

R$ 235.315,00 (Duzentos e trinta e
cinco mil trezentos e quinze reais)

Mediante a apresentação de
documento fiscal
correspondente aos itens
entregues.

VALOR TOTAL HOMOLOGADO: R$ 235.315,00 (Duzentos e trinta e cinco mil trezentos e quinze
reais).

Arapuã, 22 de novembro de 2021

Deodato Matias
               Prefeito Municipal

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARAPUA:01612388000144
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 23/11/2021 às 00:39:16

                               5 / 6

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

dE
Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 - Arapuã - PR

MUNICÍPIO DE ARAPUÃ- PR

Arapuã, Segunda-Feira, 22 de Novembro de 2021                                                                                            Edição Nº: 170

6

Telefone: (43) 3444-1230 / 3444-1260
CNPJ N°. 01.612.388/0001-44

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 752, de 23 de março de 2.021 e o DECRETO Nº 081/2021

E-mail: prefeituradearapua@gmail.com

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito Municipal, Deodato Matias, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em
vigor, especialmente a Lei n° 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela
comissão de Licitação, resolve:
Homologar a Presente Licitação nestes termos:
PREGÃO PRESENCIAL 45/2021 com abertura em 18/11/2021, a favor das proponentes vencedoras
abaixo discriminada CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EVENTUAIS E FUTURAS
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SERRALHERIA, VIDRAÇARIA E LETREIROS COM FORNECIMENTO
DE MATÉRIA PRIMA, VISANDO A MANUTENÇÃO DOS PROPRIOS MUNICIPAIS DE ARAPUÃ-PR,
PARA O PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES conforme segue:

Empresa Vencedora Valor R$ Condições de Pgto.

CORDIOLI E FERNANDES
LTDA

R$ 412.900,00 (Duzentos e trinta e
cinco mil trezentos e quinze reais)

Mediante a apresentação de
documento fiscal
correspondente aos itens
entregues.

SERRALHERIA SÃO
FRANCISCO LTDA - ME

R$ 894.350,00 (Oitocentos e noventa
e quatro mil trezentos e cinquenta
reais)

Mediante a apresentação de
documento fiscal
correspondente aos itens
entregues.

VALOR TOTAL HOMOLOGADO: R$ 1.307.250,00 (Um milhão trezentos e sete mil duzentos e
cinquenta reais).

Arapuã, 22 de novembro de 2021

Deodato Matias
Prefeito Municipal

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARAPUA:01612388000144
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 23/11/2021 às 00:39:16

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               6 / 6

http://www.tcpdf.org

		2021-11-23T00:39:16-0300